TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 19 Erkekler, 100m Kurbagalama Acik
1.12.2018 - 17:00 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + EMRE SAKGI TUR iISTANBUL 1.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 DEMIRKAN DEMIR TUR MACARISTAN (HUN) 24.07.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 YAGIZ ALP YEKTA TUR NiGDE 6.03.2017
KATILIM BARAJI 14 - 15: 1:14.00; 16 - 17: 1:10.87; 18 +: 1:07.67
Sira YB Time
Final A
1. Demirkan DI_EMiR 01 Fenerbahge SK. 1:02.65
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
2. Gorkem NARMAN . 00  Anadolu Universitesi G.S.K. 1:05.64
KATILIM BARAJINI GECTI
3. Kivang Ali TURAN 02 Fenerbahge S.K. 1:05.67
KATILIM BARAJINI GECTI
4. Eray ATMACA 02  Kocaeli Yizme Kulibi 1:06.42
KATILIM BARAJINI GECTI
5. Cagin Deniz KASAR . 01 Fenerbahge S.K. 1:06.83
KATILIM BARAJINI GECTI
6. Mert Efe COMERTEL 02 Galatasaray S.K. 1:.07.12
KATILIM BARAJINI GECTI
7. Barkin KOSE 02  Fenerbahge S.K. 1:07.13
KATILIM BARAJINI GECTI
8. Orkan AKDOGAN . 01 Kinahada Su Sporlari Kuliibi 1:07.15
KATILIM BARAJINI GECTI
9. Burak CIRIT 01 Fenerbahge S.K. 1:08.42
KATILIM BARAJINI GECTI
10. Batuhan Resiil GULTEKIN 01 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 1:08.58
KATILIM BARAJINI GECTI
Final B
11. Yigit Ulas GUNGOR 02 Fenerbahce S.K. 1:08.43
KATILIM BARAJINI GECTI
12. Kaan KORKMAZ 02 Enka S.K. 1:08.67
KATILIM BARAJINI GECTI
13. Eren GENC 02  Ted Mersin Koleji Sk 1:08.82
KATILIM BARAJINI GECTI
14. Mehmet Mert KOLA . 01  VYildiz Su Sporlari Kulubi 1:09.64
KATILIM BARAJINI GECTI
15. Bora CALIS 02 Enka S.K. 1:09.66
KATILIM BARAJINI GECTI
16. Talha Mert DUR 02  Osmangazi Belediyesi Spor Kulu 1:09.92
KATILIM BARAJINI GECTI
17. Emirhan OZKAN 02  Bluylksehir Belediyesi S.K. 1:10.25
KATILIM BARAJINI GECTI
18. Emirhan GIRGIN . 02 Biyiksehir Belediyesi S.K. 1:10.56
KATILIM BARAJINI GECTI
19. Mert ALISAR 02  Eskisehir Biyiksehir GSK 1:11.56
20. Umut CAM 02 Galatasaray S.K. 1:11.64
Final C
21. Yag@iz Alp YEKTA 04 Galatasaray S.K. 1:06.55

YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

2.12.2018 17:32 - Sayfa 1



TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 19, Erkekler, 100m Kurbagalama, Final, Acik

Sira

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Efe BASAR .
KATILIM BARAJINI GEGTI

Kaan KARA
KATILIM BARAJINI GECTI

Mustafa KEMER
KATILIM BARAJINI GECTI

Mert GUVEREN

KATILIM BARAJINI GEC}Ti
Mustafa Kerem GULER
KATILIM BARAJINI GEQTi
Mustafa SEVENAY
KATILIM BARAJINI GEC;Ti
Mark Gabriel POLOS
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

Akif Emre SEVER
KATILIM BARAJINI GECTI

Gorkem SULUN
KATILIM BARAJINI GEQTi

YB
03

04

03

03

03

Galatasaray S.K.

Gaziantep Sehitkamil Belediye
Anadolunun Yildizlari Spor Kul
Fenerbahce S.K.

Kinahada Su Sporlari Kultibi
Ted Mersin Koleji Sk

Enka S.K.

Samsun Su Sporlan S.K.

Fenerbahge S.K.

Time

1:07.76

1:09.35

1:09.37

1:09.73

1:10.36

1:10.41

1:10.96

1:11.07

1:12.54
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